[image: ]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete da Deputada Estadual Ana do Gás
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3669-2424 /3269-3232: gabineteanadogas@gmail.com

REQUERIMENTO Nº          /2025

Excelentíssima Senhora Presidente,

 	 	Nos termos do que disciplina o Regimento Interno deste Parlamento, após regular oitiva desta douta Mesa Diretora, venho requerer a Sua Excelência, seja ABONADA minha falta na Sessão Legislativa do dia 28 de outubro do corrente ano, em razão de cumprimento de agenda institucional no município de Senador Alexandre Costa / MA.
Certa da atenção e deferimento de Vossa Excelência, renovo protestos de elevada estima e consideração.
Plenário “Deputado Nagib Haickel do Palácio “Manuel Beckman” em São Luís, 28 de outubro de 2025.

                      [image: Texto, Carta

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

image1.jpeg
putada Estadual

image2.png